2

[image: image1.png]

 НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 13.05.2016 №6/64  «Об утверждении условий приватизации»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«31» мая 2016 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от  21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
         РЕШИЛ:
         1. Внести изменение в пункт 1 решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 13.05.2016 №6/64  «Об утверждении условий приватизации», изложив пункт  1.9 таблицы в следующей редакции:
	1.9
	Межпоселковый газопровод из полиэтилена высокого давления первой категории от ГРС-1 «Митино» до котельной п. Степной (1 этап строительства), назначение: Сооружение коммунального хозяйства, протяженность 7400 м
	Кемеровская область, Новокузнецкий район
	Аукцион
	Июнь
2016
	55600

          2.    Настоящее решение вступает в силу со  дня, следующего за днем его официального опубликования.
          3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по развитию предпринимательства и имущественным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (С.Ф. Еремин).
Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов

                     С.И. Корнеев

г. Новокузнецк
«1» июня 2016 г.
№  7/85